ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
  COMARCA DE NOVA MONTE VERDE

Edifício Fórum – Av. Rondonópolis, nº 40 – Centro - Cx Postal: 41 - Nova Monte Verde – MT - CEP 78593-000
Telefones:  (66) 3597 – 1691/3597-1689 E-mail: nova.monteverde@tjmt.jus.br e nmv.gabvaraunica@tjmt.jus.br

EDITAL N.º  03/2023/DF/NMV.

O EXMO. SR. DR. DANTE RODRIGO ARANHA DA SILVA, MM. JUIZ DE
DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE NOVA MONTE
VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E,

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos em relação

ao Edital nº 02/2023/DF/NMV – disponibilizado no dia 03/03/2023 no Diário da Justiça
Eletrônico - MT - Ed. nº 11414/2023.

RESOLVE:
TORNA PÚBLICO, para ciência dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO

DEFINITIVA do(a)(s) candidato(a)(s) inscritos para o Credenciamento de Pessoas Físicas nas
áreas de Fisioterapia e Psicologia na Comarca de Nova Monte Verde para cadastro de
reserva, conforme segue:

RESULTADO
ÁREA DE FISIOTERAPIA

Classificação Candidato(a)(s) Pontuação
1º  GIOVANA SOARES MONTANARI 0,25

DDEESSCCLLAASSSSIIFFIICCAADDAA
BRUNA EDUARDA PINHEIRO
DA SILVA 00

ÁREA DE PSICOLOGIA

Classificação Candidato(a)(s) Pontuação

1º  BRUNA RODRIGUES DOS
SANTOS 2.5 pontos

DDEESSCCLLAASSSSIIFFIICCAADDAA

ZAÍRA RAFAEL FARIA 00

DDEESSCCLLAASSSSIIFFIICCAADDAA

THAÍS LARISSA DOS SANTOS 00

DDEESSCCLLAASSSSIIFFIICCAADDAA

JULIANA VAZARIM
CITADIN 00

Todos os documentos e/ou anexos e demais pertinentes ao processo

seletivo ora em curso encontram-se juntados no expediente CIA (0745477-
74.2022.8.11.0091), que tramita virtualmente (https://pav.tjmt.jus.br/) e poderá ser
consultado a qualquer tempo.

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente
Edital.

Publique-se.
Cumpra-se.

Nova Monte Verde, 10 de março de 2023.

 (assinado digitalmente)
Dante Rodrigo Aranha da Silva

 Juiz de Direito e Diretor do Foro

		2023-03-10T15:50:42-0400
	DANTE RODRIGO ARNHA DA SILVA:32365